
                                                                                                                                                                                         strona 1 
 

Zarządzenie nr 07/2023 

Dyrektora Ośrodka „Brama Grodzka – Teatr NN” w Lublinie  

z dnia 01 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Artystyczno – Programowej w tut. Ośrodku na 

kadencję od dnia 03 sierpnia 2023 r. – do dnia 02 sierpnia 2028 r.   

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Ośrodka „Brama Grodzka – Teatr NN” w Lublinie i § 3 ust. 1 
lit. a Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka „Brama Grodzka – Teatr NN” w Lublinie oraz § 3 
ust. 12 Regulaminu Rady Artystyczno – Programowej, mając na uwadze opinię Prezydenta 
Miasta Lublin.    

 

Dyrektor Ośrodka „Brama Grodzka – Teatr NN” w Lublinie zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuję z dniem 03 sierpnia 2023 r. do składu Rady Artystyczno – Programowej następujące 
osoby: 

1. Krzysztof Styczyński,  
2. Iwona Kryczka, 
3. Magdalena Kowalska, 
4. Beata Szczerbińska, 
5. Anna Łukaszczyk.  

§ 2 

Postanawiam, że Przewodniczącym Rady Artystyczno – Programowej będzie Witold 

Dąbrowski, a Zastępcą Przewodniczącego Rady Artystyczno – Programowej będzie Krzysztof 

Styczyński.  

 

§ 3 

Zalecam podanie Zarządzenia do wiadomości pracowników Ośrodka, poprzez umieszczenie 

stosownego ogłoszenia na stronach biuletynu informacji publicznej tut. instytucji.   

 

§ 4 

Zarządzenie staje się obowiązujące z dniem 03 sierpnia 2023 r.  

 

 

 

 
            ……………………………………………… 

         ( Podpis Dyrektora) 


